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采购单位名称 中山市儿童福利院 预算单位编码 442000000178003

采购项目名称 购置家庭融合技能培育室儿童沙发项目

预算总金额(元)      ¥ 3,150.00 大写(人民币)： 叁仟壹佰伍拾元整

组织形式 政府集中采购 项目类别 货物

采购方式 电子卖场 实施形式 一般交易

是否包含进口产品
采购

否 审批事项 无

政府采购监管部门 中山市财政局政府采购监管科

采购计划备案编号 442000-2025-03531

采购内容

序号 品目编码 品目名称 品目类别 数量(单位) 预算金额(元)

1 A05010401 三人沙发 货物 1(套) 3,150.00

2

3

4

5

6

7

8

9

10

请依法组织采购实施活动。根据《中华人民共和国政府采购法》第十八条及《广东省实施<中华人民共和国

政府采购法>办法》第十四条规定， 属于集中采购通用类目录的项目，采购人可以在集中采购机构范围内择优

选择委托代理；属于集中采购部门集中类目录和分散采购的项目， 采购人可以选择集中采购机构或者社会代

理机构委托代理。

采购单位： 中山市儿童福利院

备案日期： 2025年10月09日  

中山市市本级政府采购项目备案表
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